

31 МАР 2021

Наручилац

ИЗВРШИЛАЦ

НОВА БЕОГРАД
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
БЕОГРАДСКЕ ЕЛЕКТРАНЕ
 11070 Нови Београд, ул. Савски насип бр. 11

Матични број: 07020210

Шифра делатности: 3530

Банка: Варка Intesa

Број жиро рачуна: 160-6791-73

ПИБ: 100139344

На основу члана 40. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/12, 14/2015, 68/2015 и Оквирног споразума бр. VI-6471 (заводни број Наручиоца) и бр.38/20 од 12.11.2020. (заводни бр. Извршиоца 4), закљученог на основу јавне набавке број 114 ППУ-ОС/20, издаје се

Назив: **АЛТЕРМИК д.о.о. – носилац посла**
 Адреса: Бул. краља Александра бр.513
 11000 Београд
 Матични број: 17201255
 Шифра делатности: 4322
 Банка: Директна банка АД Крагујевац
 Број жиро рачуна: 150-1849591-56
 ПИБ: 101717543

НАРУЧБЕНИЦА Број: 114-68 ППУ-ОС/20

За набавку следећих услуга: Услуге поправке и одржавања на ПС и КГИ на ДП НБГД, у Бул.Зорана Ђинђића бр.92 и Народних хероја бр.41;

1. Вил. Зорана Ђинђића 92

1. СЕЛЦИНЕ СЕВИ
 Табела В.1

В) СПЕЦИФИКАЦИЈА УСЛУГА ПОПРАВКЕ I ОДРЖАВАЊЕ ОРЕМЕ НА РС I КГИ

Redni broj (RB)	Dimenzije Ds/s	Količina	Montaža		Demontaža		Ispravka i montaža		Montaža, demontaža i ispravka i montaža
			Jed. cena din/m	Ukupno din	Jed. cena din/m	Ukupno din	Jed. cena din/m	Ukupno din	
(1)	(2)	m	(4)	(5) = (3) x (4)	(6)	(7) = (3) x (6)	(8)	(9) = (3) x (8)	(10) = (5) + (7) + (9)
2	Ø 26,9/2,6	3			675.00	2.025.00	1.674.00	5.022.00	7.047.00
		УКУПНО РОД 1.				2.025.00	1.674.00	5.022.00	7.047.00

Образац важи од 15.01.2016.

REKAPITULACIJA POD B1

Naziv pozicije

G) PRIPREMA CEVI

UKUPNO
dinara
7.047,00

Pozicija	ČELIČNE CEVI	UKUPNO dinara
1		7.047,00

Tabela G

Redni broj	Opis	Količina	Jed. cena	UKUPNO
		m ²	din/m ²	din
(1)	Čišćenje cevi i opreme od korozije čeličnim četkama i premazivanje sa dva antikorozivna premaza. Prvi i drugi premaz moraju biti različite boje, otporne na temperature do 120°C	(3)	(4)	(5) = (3) x (4)
1		0,3	1.600,00	480,00
UKUPNO POD G				480,00

Tabela D

D) ISPITIVANJE INSTALACIJA

Redni broj	Opis	Količina	Jed. cena	UKUPNO
		kom.	din/kom.	din
(1)	Ispitivanje na hladni hidraulični pritisak i vizuelni pregled zavarenih spojeva.	(3)	(4)	(5) = (3) x (4)
1		1	10.000,00	10.000,00
UKUPNO POD D				10.000,00

Tabela Ž

Ž) ANGAŽOVANJE MEHANIZACIJE

R. br.	Opis	Količina	Jed. cena	UKUPNO
		h	din/h	din
(1)	Kamion 2 t	(3)	(4)	(5) = (3) x (4)
2		1	4.500,00	4.500,00
UKUPNO POD Ž				4.500,00

Tabela Z

Z) PRIPREMNO ZAVRŠNI RADOVI

R. br.	Opis	Količina	Jed. cena	UKUPNO
		kom.	din/kom.	din
(1)	Pripremno završni radovi	(3)	(4)	(5) = (3) x (4)
1		1	40.000,00	40.000,00

Obrasc važi od 15.01.2016.

REKAPITULACIJA	UKUPNO POD Z	40.000,00
REDOsled		
(1)		
B	OPIS AKTIVNOSTI	
G	SPECIFIKACIJA USLUGA POPRAVKE I ODRZAVANJE OPREME NA PSI I KGI	UKUPNO
D	PRIPREMA CEVI	din
Z	ISPITIVANJE INSTALACIJE	(3)
Z	ANGAZOVANJE MEHANIZACIJE	7.047,00
Z	PRIPREMNO ZAVRSNI RADOVI	480,00
		10.000,00
		4.500,00
		40.000,00
	UKUPNA VREDNOST	62.027,00

2. Narodnih heroja 41

1. ČELIČNE CEVI
Tabela B.1

B) SPECIFIKACIJA USLUGA POPRAVKE I ODRZAVANJE OPREME NA PSI I KGI

Redni broj (RB)	Dimenzije Ds/ds	Količina	Montaža		Demontaža		Isporuka i montaža		Montaža, demontaža i isporuka i montaža
			Jed. cena din/m	Ukupno din	Jed. cena din/m	Ukupno din	Jed. cena din/m	Ukupno din	
(1)	(2)	m	(4)	(5) = (3) x (4)	(6)	(7) = (3) x (6)	(8)	(9) = (3) x (8)	(10) = (5) + (7) + (9)
2	Ø 26,9/2,6	1,2	1.350,00	1.620,00	675,00	810,00			2.430,00
		UKUPNO POD 1.		1.620,00		810,00			2.430,00
REKAPITULACIJA POD B)									
1	ČELIČNE CEVI								UKUPNO dinara
									2.430,00

Obrascac važi od 15.01.2016.

g) PRIPREMA CEVI

Tabela G

Redni broj	Opis	Količina		Jed. cena		UKUPNO	
		m ²	kom.	dir/m ²	dir/kom.	dir	dir
(1)	Čišćenje cevi i opreme od korozije oštirim četkama i premazivanje sa dva antikorozivna premaza. Prvi i drugi premaz moraju biti različite boje, otporne na temperature do 120°C	(2)	(3)	(4)	(5) = (3) x (4)		
1		0.2	1	1,600.00		320.00	
UKUPNO POD G						320.00	

D) ISPITIVANJE INSTALACIJA

Tabela D

Redni broj	Opis	Količina		Jed. cena		UKUPNO	
		kom.		dir/kom.	dir		
(1)	Ispitivanje na hladni hidraulični pritisak i vizuelni pregled završenih spojeva	(2)	(3)	(4)	(5) = (3) x (4)		
1		1	1	10,000.00		10,000.00	
UKUPNO POD D						10,000.00	

Ž) ANGAŽOVANJE MEHANIZACIJE

Tabela Ž

R. br.	Opis	Količina		Jed. cena		UKUPNO	
		h		dir/h	dir		
(1)		(3)	(4)	(5) = (3) x (4)			
2	Kamion 2 t	1	1	4,500.00		4,500.00	
UKUPNO POD Ž						4,500.00	

Z) PRIPREMNO ZAVRŠNI RADOVI

Tabela Z

R. br.	Opis	Količina		Jed. cena		UKUPNO	
		kom.		dir/kom.	dir		
(1)		(3)	(4)	(5) = (3) x (4)			
1	Pripremno završni radovi	1	1	40,000.00		40,000.00	
UKUPNO POD Z						40,000.00	

 Obrazac važi od 15.01.2016.

РЕКАРТУЛАСИЈА

REDESLED	ОПИС АКТИВНОСТИ	УКУПНО din
(1)	(2)	(3)
B	SPECIFIKASIJA USLUGA POPRAVKE I ODRZAVANJE OPREME NA PS I KGI	2.430,00
G	PRIPREMA SEVI	320,00
D	ISPITIVANJE INSTALACIJE	10.000,00
Z	ANGAZOVANJE MENANIZACIJE	4.500,00
Z	PRIPREMNO ZAVRSHNI RADOVI	40.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ		57.250,00

ЗБИРНА РЕКАРТУЛАСИЈА

1	Вил. Золана Ђинђића 92	RSD	62.027,00	УКУПНО без PDV-а
2	Народнић невоја 41	RSD	57.250,00	
ЗС	УКУПНА цена без PDV-а:	RSD	119.277,00	
	PDV (20%):	RSD	23.855,40	
	УКУПНА цена без PDV-а:	RSD	143.132,40	

1. Општи услови извршења услуга:
 - 1.1 Набавка се врши на основу Оквирног споразума VI-6471 (заводни број Наручиоца), Понуде бр. 12 од 12. 10. 2020. и техничке спецификације;
 - 1.2 Рок реализације услуга: 10(десет) календарских дана од увођења Извршиоца у посао.
 - 1.3 Рок и начин плаћања: до 38(тридесетосам) дана од дана овере рачуна Извршиоца.
 - 1.4. Гарантни рок за извршене услуге: 24(двадесетчетири) месеца од дана записничке примопредаје извршених услуга
2. Остало:
 - 2.1 Надлежан суд: Привредни суд у Београду
 - 2.2 Рачун мора бити испостављен у складу са свим позитивним законским прописима посебно водити рачуна о закону о порезу на додату вредност.
 - 2.3 У сваку осталом што није предвиђено по овој наруџбеници важе одређе из оквирног споразума и одређе Закона о облигационим односима

Дирекција за ДТЕ	потпис
референт за реализацију уговора	<i>[Signature]</i>
дипл. правник	<i>[Signature]</i>
Руководилац Дистриб. подручја (сектор НБГД)	<i>[Signature]</i>



Потпис овлашћеног лица Наручиоца:
[Signature]
По овлашћењу бр.1-1462 од 03.02.2021.

[Signature]

[Signature]

УП.Р02.03.01.05-05
 Наручница бр.4
 31 MAR 2021 20 год.

ИЗВРШИЛАЦ



ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
 БЕОГРАДСКЕ ЕЛЕКТРАНЕ
 11070 Нови Београд, Ул. Савски Насип бр. 11

Матични број: 07020210

Шифра делатности: 3530

Банка: Валка Intesa

Број жиро рачуна: 160-6791-73

ПИБ: 100139344

Назив: МОНТЕР ЕМИТ д.о.о.
 Адреса: Ул. Митровданска бр.25
 11041 Београд

Матични број: 06212263

Шифра делатности: 2529

Банка: Свепбанк АД Београд

Број жиро рачуна: 285-208100000100-42

ПИБ: 100417091

На основу члана 40. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/12, 14/2015, 68/2015) и Оквирног споразума бр. VI-6471 (заводни број Наручница) и бр.658/20 од 10.11.2020. (заводни бр.Извршиоца 2), закљученог на основу јавне набавке број 114 ППУ-ОС/20, издаје се

НАРУЧБЕНИЦА Број: 114-69 ППУ-ОС/20

За набавку следећих услуга: Услуге поправке и одржавања на ПС и КГИ у Институту за мајку и дете, ДП НБГД:

1. ШЕЋИЦНЕ СЕВИ

Табела В.1

Redni broj (RB)	Dimenzije Ds/s	Kolicina	Montaza		Demontaža		Isputka i montaža		Montaza, demontaža i isputka i montaža UKUPNO din
			Jed. cena din/m	Ukupno din	Jed. cena din/m	Ukupno din	Jed. cena din/m	Ukupno din	
(1)	(2)	m	(4)	(5) = (3) x (4)	(6)	(7) = (3) x (6)	(8)	(9) = (3) x (8)	(10) = (5) + (7) + (9)
10	Ø 139,7/4,0	8			1.836,00	14.688,00	6.377,00	51.016,00	65.704,00
		UKUPNO ROD 1. (od RB1 do RB13)				14.688,00	51.016,00	51.016,00	65.704,00

2. СЕВИ ЦУКОВИ (R = 1,5D)

Табела В.2

Redni broj (RB)	Dimenzije Ds/s - DN	Kolicina kom.	Montaza		Demontaža		Isputka i montaža		Montaza, demontaža i isputka i montaža UKUPNO din
			Jed. cena din/kom.	Ukupno din	Jed. cena din/kom.	Ukupno din	Jed. cena din/kom.	Ukupno din	
СЕВИ ЦУКОВИ									

Образас важи од 15.01.2016.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5) = (3) x (4)	(6)	(7) = (3) x (6)	(8)	(9) = (3) x (8)	(10) = (5) + (7) + (9)
10	Ø 139,7/4-DN125	4			2.262,00	9,048,00	6,649,00	26,596,00	35,644,00
UKUPNO POD 2. (od RB1 do RB13)									
REKAPITULACIJA POD B)									
UKUPNO POD B) 26,596,00									
UKUPNO 35,644,00									

1. IZOLACIJA CEVOVODA

Tabela V.1

V) IZOLACIJA OPREME NA PSI I KGI

UKUPNO dinara 65.704,00
 UKUPNO POD B 35.644,00
 101.348,00

Redni broj (RB)	Opis površine	Količina	Montaža			Demontaža			Isporuka i montaža		Montaža, demontaža i isporuka i montaža UKUPNO
			Jed. cena	Ukupno	dim/m ²	Jed. cena	Ukupno	Jed. cena	Ukupno	dim	
(1)	(2)	m ²	dim/m ²	dim	dim/m ²	dim	dim	dim	dim	dim	
1	Cilindrična	(3)	(4)	(5) = (3) x (4)	(6)	(7) = (3) x (6)	(8)	(9) = (3) x (8)	(10) = (5) + (7) + (9)		
UKUPNO POD 1. (od 1 do 2)											
REKAPITULACIJA POD V)											
UKUPNO 16.201,00											
Naziv pozicije											
IZOLACIJA CEVOVODA											
UKUPNO dinara 16.201,00											

Tabela G

G) PRIPREMA CEVI

Redni broj	Opis	Količina		Jed. cena		UKUPNO	
		m ²	dim	dim/m ²	dim		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5) = (3) x (4)	(6)	(7) = (3) x (6)	(8) = (5) + (7)
1	Čišćenje cevi i opreme od korozije čeličnim četkama i premazivanje sa dva antikorozivna premaza. Prvi i drugi premaz moraju biti različite boje, otporne na temperature do 120°C	(3)	(4)	(5) = (3) x (4)	(6)	(7) = (3) x (6)	(8) = (5) + (7)
UKUPNO POD G							
UKUPNO 7.200,00							

Obrazac važi od 15.01.2016.

Tabela D

D) ISPITIVANJE INSTALACIJA

Redni broj (1)	Opis (2)	Količina		Jed. cena		UKUPNO	
		kom.	1	din/kom.	din	(5) = (3) x (4)	din
1	Ispitivanje na hladni hidraulični pritisak i vizuelni pregled završenih spojeva.	(3)	1	(4)	10,000.00	(5) = (3) x (4)	10,000.00
UKUPNO POD D							10,000.00

E) ANGAŽOVANJE RADNE SNAGE

UKUPNO POD E 10,000.00
UKUPNO POD D 10,000.00

INSTRUKCIJA: Uvećanje za noćni rad od 22 časa do 6 časova i za angažovanje u kontinuitetu na otežanim uslovima rada je 20%. Otežani uslovi rada su:

- Rad na visini preko 3 m
- Radovi na temperaturi većoj od 40°C
- Radovi na temperaturi ispod -5°C
- Rad u tehničkoj etaži visine do 1,5 m

INSTRUKCIJA: Uvećanje za rad nedeljom i praznikom je 30%.

NAPOMENA: Za rad koji je uvećan mora se dobiti pisani nalog od ovlašćenog lica Naručioaca.

Tabela E

R. br. (1)	Opis (2)	Količina		Jed. cena		UKUPNO	
		h	3	din/h	din	(5) = (3) x (4)	din
1	VSS radnik (6-22 h)	(3)	3	(4)	2,000.00	(5) = (3) x (4)	6,000.00
UKUPNO POD E (od 1 do 6)							6,000.00

Ž) ANGAŽOVANJE MEHANIZACIJE

Tabela Ž

INSTRUKCIJA: Za angažovanje mehanizacije sa rukovocem račun se stvarno utrošeno vreme, prema datim cenama.

R. br. (1)	Opis (2)	Količina		Jed. cena		UKUPNO	
		h	2	din/h	din	(5) = (3) x (4)	din
2	Kamion 2 t	(3)	2	(4)	4,500.00	(5) = (3) x (4)	9,000.00
UKUPNO POD Ž (od 1 do 3)							9,000.00

Obrazac važi od 15.01.2016.

Z) ПРИРЕМНО ЗАВРШНИ РАДОВИ

Табела Z

R. br.	Opis	Količina	Jed. cena	Укупно
		ком.	дин/ком.	дин
(1)	(2)	(3)	(4)	(5) = (3) x (4)
1	Приремно завршни радови	1	40.000,00	40.000,00
УКУПНО РОД Z				40.000,00

РЕКАПИТУЛАСИЈА

РЕДОСЛЕД	ОПИС АКТИВНОСТИ	УКУПНО
(1)	(2)	(3)
B	СПЕЦИФИКАЦИЈА УСЛУГА ПОРЯДКЕ I ОДРЖАВАЊЕ ОПРЕМЕ НА ПС I КГИ	101,348.00
V	ИЗОЛАСИЈА ОПРЕМЕ НА ПС I КГИ	16,201.00
G	ПРИРЕМА СЕВИ	7,200.00
D	ИСПИТАЊЕ ИНСТАЛАСИЈЕ	10,000.00
E	АНГАЖОВАЊЕ РАДНЕ СНАГЕ	6,000.00
Ž	АНГАЖОВАЊЕ МЕНАѢЖАСИЈЕ	9,000.00
Z	ПРИРЕМНО ЗАВРШНИ РАДОВИ	40,000.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ:		189,749.00
РДУ 20%:		37,949.80
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА РДУ-ом:		227,698.80

1. Општи услови извршења услуга:

- 1.1. Набавка се врши на основу Ожвирног споразума VI-6471 (заводни број Наручиоца), Понуде бр.575/20 од 09.10.2020. и техничке спецификације;
- 1.2. Рок реализације услуга: 2 (два) дана од увођења Извршиоца у посао.
- 1.3. Рок и начин плаћања: до 38(тридесетосам) дана од дана овере рачуна Извршиоца.
- 1.4. Гарантни рок за извршене услуге: 24(двадесетчетири) месеца од дана закључивања примопредаје извршених услуга

2. Остало:

- 2.1. Надлежан суд: Привредни суд у Београду
- 2.2. Рачун мора бити испостављен у складу са свим позитивним законским прописима посебно водити рачун о порезу на додату вредност.
- 2.3. У свему осталом што није предвиђено по овој наруџбеници важе одредбе из оживног споразума и одредабе Закона о облигационим односима.

Дирекција за ДТЕ	потпис
референт за реализацију	<i>M</i>
уговора	<i>OK</i>
дипл. правник	
Руководилац Дистриб. подручја (сектор НБГД)	<i>Bozovic</i>



Потпис овлашћеног лица Наручиоца:

По овлашћењу бр.1-1462 од 03.02.2021.